מעשי האלימות
שננקטו על ידי המערער כנגד אחיותיו גרמו לפגיעה קשה באחת מאחיותיו, וגם אם מתחם העונש יכול היה להיקבע על
רף נמוך יותר, העונש שנקבע על ידי בית משפט השלום הנו סביר, ולא מצאנו מקום להתערב בו. לענין הפיצוי, משלא

צורפה המתלוננת - אין מקום להתערב בכך.

6. לפיכך, הערעור נדחה.

ניתן היום, ו' ניסן תשע"ה, 26 מרץ 2015, בנוכחות הצדדים.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il